Flagellat̄ d̄ns ad ostēdēdū  
 p̄m̄ aplm̄ d̄ d̄m̄te  
 ḡat̄. flagellat̄ d̄m̄te  
 r̄cipit̄. **S**c̄dm̄ d̄m̄te  
 am⁹ ne et nos im̄o  
 lem⁹. qd̄ sic d̄m̄te  
 r̄m̄. **C**ū enī p̄pura  
 p̄ p̄tō n̄r̄a. q̄m̄ p̄  
 xpo v̄m̄ ita flagellat̄  
 ē ita im̄o. sic ap̄t̄  
 d̄m̄. r̄usū r̄m̄te  
 filiū d̄m̄. **A**d d̄m̄te  
 artū potēt̄ h̄o  
 sc̄pm̄ r̄dē s̄ p̄m̄  
 p̄pūcio flagellat̄  
 se flagellat̄ et sic  
 p̄ nob̄ flagellat̄  
 da n̄ flagella tu  
 nōis libent̄ s̄p̄  
 meis n̄q̄ d̄m̄te  
**C**ū ignē p̄pura  
 d̄m̄ se r̄usū d̄m̄te  
 sim̄ qd̄ p̄pura d̄m̄te  
 h̄it̄ se ignē r̄m̄te  
 r̄onem̄ eū m̄te  
 ad plēnū sibi d̄m̄te  
 d̄m̄ eū m̄te  
 d̄m̄te. **S**c̄dm̄ d̄m̄te  
 i man⁹ ita im̄o  
 luc⁹ et m̄te  
**D**am̄ car̄ s̄p̄  
 r̄fuge te. n̄ p̄m̄  
 illud̄ qd̄ aīz t̄m̄te  
 p̄p̄lato d̄m̄te  
 r̄hōte i p̄tō n̄r̄a  
 p̄tes et s̄m̄te. ut  
 t̄i spectat̄ et ut  
 t̄m̄te i loco p̄m̄te

articuli cum aggruacionibus suis: et orat  
 sic in quibus articulo de uocatio ministrabit.  
 Ihu qui veste purpurea illusorie indui  
 voluisti: da mihi iugum tue passionis  
 memoriam induere et patrem meam caritatis  
 purpuream operire. **P**er dyademate  
 autem seu coronam regali plebs multiplicata  
 seu pluribus id est proponentes con  
 nectendo coronam id est fertum ad modum  
 corone capitis de spinis hoc est de in  
 cis spinosis et aculeatis valde  
 acutos angulos hinc ibi posuerunt  
 capiti eius fuerentissimum et tenerrimum  
 aculeis ad caput ipsis: ut pena  
 punctiois cumulatet per baculo irri  
 sionis. **2**o accenti miserasse se di  
 cut: spinas illas iucos fuisse mari  
 nos asserit: quia acies non minus du  
 ra et acuta aspera et pungitua ac  
 penetrantia spinis esse dicitur. in tunc ut  
 etiam homines calcantur desuper calcantes  
 inde vulnerentur. **Unde poeta.** Et  
 acuta ruspide uirga. **S**uauissimum  
 in tunc sit illa spinea corona  
 domini capitis tui: super quam dul  
 cit caput meum quiescat. **E**x  
 hoc articulo tanta hinc dicitur. **Unde**  
 quod nos patrem nostrum per recordationem  
 se imitemus portemur sic xpi spinas  
 patrum nostrorum in suo capite posuerunt:  
 quia secundum beata in corona spinea quam  
 portabat nostrorum susceptio patrum  
 ostendit quod spinas remouit per  
 spinas quas posuerunt. **D**e his  
 spinis dominum esse primo homini. tra  
 spinas et tribulos gemitibus tibi:  
 quia terra nostri corporis patrem gemitibus  
 a suis aculeis et sciam nostras sic

spine pugit. **H**as ergo spinas  
 xpi suscepit portandas pro victo  
 corona victoriae. **S**olent enim vic  
 tores arma de uictorum hostium pro  
 signo victoriam gestare et de his  
 gloriari. **A**rma dyademate seu patrem  
 quam armat contra nos quam dominus in  
 passione sua abstulit: ipse est  
 agnus quem abstulit patrem mundi. **H**inc  
 spineam coronam. utpote victoriam  
 in suo capite gestare dicitur. **I**n  
 corona videtur regem nostrum desiderare  
 esse: non autem amari. **U**nde ad hoc sponsa  
 in caritate. **S**es fideles animas euocat  
 dicitur. **E**gredimini filie syon et  
 videte regem salomonem in dyademate  
 quod coronat eum in sua: scilicet syna  
 goga ad leam. uel in sua uicem  
 caritatis optum ad tempus penitentem.  
**A**liud dicitur in **secundo theophili**  
 ut et nos sumamus coronam spineam  
 id est festinamus coronam uita acta  
 abstinentie et puritate anime:  
 hec enim sunt quedam spine propter aspera  
 te quam hinc. **T**ertium dicitur  
 ut et nos conemur coronam spinis  
 temptationum. **Q**uelibet enim tempta  
 nos impugnat est quasi quedam spina  
 caput mentis nostre pungens:  
 quam dum homo superat spina incedit scilicet  
 ad coronam. **U**nde autem spinas tempta  
 tionum homo in hac uita sustinet et  
 superat: tunc gemas preciosas ad  
 coronam suam parat. **I**hu qui spinas  
 coronam uoluit: fac me penitentem  
 spinis sic digne impugnetur ut ate  
 niatur in celestibus coronam.  
**P**ro septem quibus regali dederunt